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Općina/grad:
Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka o izradi (službeno glasilo):
"Glasnik Grada Zadra": br 1/12.

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana
(službeno glasilo):

Javna rasprava (datum objave):
29. siječnja 2013. "Zadarski list"

Javni uvid održan
od: 06. veljače 2013.
do: 14. veljače 2013.

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne
rasprave:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

(ime, prezime i potpis)

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijelo koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

(ime, prezime i potpis)

Koordinator plana:

Stručni tim u izradi Izmjena i dopuna plana:
1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

(ime, prezime i potpis)

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom
ovjerava:

Pečat nadležnog tijela:

(ime, prezime i potpis)
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